
Bezirk Böblingen 2012/13
Jungen Kreisklasse A Nord Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Höfingen 9 7 2 0 52:27 +25 16:2
2 VfL Sindelfingen IV 9 7 0 2 48:17 +31 14:4
3 SpVgg Renningen II 9 7 0 2 49:21 +28 14:4
4 FSV Deufringen II 9 5 2 2 45:30 +15 12:6
5 Spvgg Weil der Stadt III 9 4 1 4 34:40 -6 9:9
6 SV Magstadt 9 4 0 5 33:35 -2 8:10
7 TTG Leonberg/Eltingen IV 9 3 1 5 31:39 -8 7:11
8 SKV Rutesheim 9 2 2 5 29:47 -18 6:12
9 SV Gebersheim 9 1 1 7 26:50 -24 3:15

10 Tischtennis Schönbuch III 9 0 1 8 12:53 -41 1:17
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wolf, Fabian, In den Ziegelwiesen 38, 71229 Leonberg, Mobil:
016094925009, fabian.wolf1988@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2013 14:30 (1)

14:30 (2)
15:30 (1)

FSV Deufringen II
SpVgg Renningen II
SV Magstadt

VfL Sindelfingen IV
Spvgg Weil der Stadt III
Tischtennis Schönbuch III

3:6
6:1
6:1

Sa. 26.01.2013 14:00 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Tischtennis Schönbuch III
SpVgg Renningen II
TSV Höfingen
TTG Leonberg/Eltingen IV

VfL Sindelfingen IV
FSV Deufringen II
SKV Rutesheim
SV Gebersheim

0:6
3:6
6:3
6:1

Sa. 02.02.2013 12:45 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

VfL Sindelfingen IV
FSV Deufringen II
SKV Rutesheim
TSV Höfingen

SpVgg Renningen II
Tischtennis Schönbuch III
TTG Leonberg/Eltingen IV
SV Magstadt

2:6
6:0
2:6
6:1

Sa. 09.02.2013 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SV Gebersheim
Spvgg Weil der Stadt III
TSV Höfingen

SKV Rutesheim
VfL Sindelfingen IV
TTG Leonberg/Eltingen IV

4:6
0:6
5:5

Sa. 16.02.2013 13:00 (1)
15:30 (1)

VfL Sindelfingen IV
SV Magstadt

SKV Rutesheim
Spvgg Weil der Stadt III

6:0
6:3

Fr. 22.02.2013 18:30 v (1) SV Magstadt SpVgg Renningen II 2:6
Sa. 23.02.2013 13:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Sindelfingen IV
FSV Deufringen II
SKV Rutesheim
TTG Leonberg/Eltingen IV

SV Gebersheim
Spvgg Weil der Stadt III
SpVgg Renningen II
Tischtennis Schönbuch III

6:0
2:6
0:6
6:1

Fr. 08.03.2013 18:30 v (1)
19:00 v (1)

SV Magstadt
SV Gebersheim

VfL Sindelfingen IV
TSV Höfingen

2:6
3:6

Sa. 09.03.2013 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Tischtennis Schönbuch III
FSV Deufringen II
SpVgg Renningen II
Spvgg Weil der Stadt III

TSV Höfingen
SV Gebersheim
TTG Leonberg/Eltingen IV
SKV Rutesheim

1:6
5:5
6:2
5:5

Sa. 16.03.2013 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SV Gebersheim
Tischtennis Schönbuch III
SKV Rutesheim
TSV Höfingen
TTG Leonberg/Eltingen IV

SV Magstadt
Spvgg Weil der Stadt III
FSV Deufringen II
SpVgg Renningen II
VfL Sindelfingen IV

1:6
1:6
2:6
6:4
0:6
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Bezirk Böblingen 2012/13
Jungen Kreisklasse A Nord Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.03.2013 14:00 (2)

14:30 (1)
15:30 (1)

Tischtennis Schönbuch III
FSV Deufringen II
SV Magstadt

SpVgg Renningen II
TSV Höfingen
TTG Leonberg/Eltingen IV

0:6 W
5:5

6:0 W
Sa. 13.04.2013 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)
15:30 (1)

SKV Rutesheim
SpVgg Renningen II
TSV Höfingen
SV Magstadt

Tischtennis Schönbuch III
SV Gebersheim
VfL Sindelfingen IV
FSV Deufringen II

5:5
6:2
6:4
1:6

Di. 16.04.2013 18:30 v (1) Spvgg Weil der Stadt III TTG Leonberg/Eltingen IV 6:4
Fr. 19.04.2013 18:30 v (1) SV Gebersheim Spvgg Weil der Stadt III 4:6
Sa. 20.04.2013 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

SV Gebersheim
SKV Rutesheim
Spvgg Weil der Stadt III
TTG Leonberg/Eltingen IV

Tischtennis Schönbuch III
SV Magstadt
TSV Höfingen
FSV Deufringen II

6:3
6:3
1:6
2:6
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